
UCHWAŁA NR XXX/490/21 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się na terenie Miasta Zabrze w ramach 
repatriacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z art. 12 ust. 2 i ust. 3 pkt 2 oraz art. 20 ustawy z dnia 09 listopada 
2000 r. o repatriacji (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1472) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Umożliwia się osiedlenie na terenie miasta Zabrze określonym imiennie kandydatom na repatriantów 
pochodzącym z terenów azjatyckich byłego Z.S.R.R. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W tym celu Gmina Zabrze zapewni mieszkanie komunalne tej rodzinie na warunkach najmu na czas 
nieokreślony na terenie naszego miasta i pokryje koszty zamieszkania przez okres do 12 miesięcy od daty 
podpisania umowy najmu. 

2. Gmina zapewni przez okres nie krótszy niż 2 lata źródła utrzymania repatriantom, poprzez: 

a) udzielenie pomocy w oparciu o przepisy ustawy o pomocy społecznej, 

b) udzielenie pomocy w uzyskaniu zatrudnienia lub rejestracji i podjęcia działalności gospodarczej, 

c) udzielenie jednorazowej pomocy w postaci zakupu żywności i artykułów higienicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

Id: A6D604F4-FC66-4F94-98D7-68783D842BE5. Podpisany Strona 1


